
2024 年 2 月 4日

コール・ロータス OB会員諸兄

コール・ロータス OB会 会長

上月 明

岡山大学男声合唱団コール・ロータス第 63回定期演奏会の開催のお知らせ

拝啓 厳寒の候 コール・ロータス OB 会員諸兄におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。また、日頃、我が団コール・ロータスＯＢ会の活動に何かとご理解、ご支援を賜りま

して、誠にありがとうございます。

さて、先だって 2024 年 1月 27 日（土）岡山市民文化ホールにて開催予定であった定期演奏会の

中止をお知らせしたところですが、各方面との調整の結果、2 月 24 日（土）岡山市民文化ホールに

て開催させていただくこととなりました。

定期演奏会開催にともないまして、60 周年記念演奏会のアンコール練習および、第 64 期総会、

レセプションも実施します。日程は以下の通りです。急な変更で、大変ご迷惑をおかけしますが、

どうぞご参集の程お願い致します。

期日 2024年（令和 6年）2月 24日（土）

場所 岡山市民文化ホール

日程 15:00 ＯＢ練習【アンコール】岡山市民文化ホール 1 階 リハーサル室

16:00 総会 岡山市民文化ホール 1 階 リハーサル室

18:00 開場

18:30 開演

21:30 レセプション（会場 フォーティーン（旧 Tron） 会費 5,000 円）

※ 尚、久々のレセプションということで参加者の概数を把握するために、ご出席予定の方はＯＢ

会のホームページのレセプション参加受付入力フォームか、または lotusob@gmail.com まで

ご連絡をお願い致します。

※ また、今回のような急な変更に対応する可能性や、今後予定されている郵便料金の大幅値上げ

を考慮しますと、郵便による連絡は今後できるだけ減らしていきたいと考えております。

まだメールアドレスをご登録されていない方は、これを機に登録にご協力をお願い申し上げま

す。登録される場合はＯＢ会のホームページの住所変更のフォーム

（https://www.lotusob.com/?page_id=2215）からしていただくか、上記のメールアドレスに、

期、パート、お名前を送っていただければと思います。（迷惑メール防止の機能を利用されてい

る方は、ロータスのメールを受信可能に設定願います）


